中国建设工程造价管理协会文件

中价协 (⒛23)6号

中国建设工程造价管理协会关于召开

全国工程造价纠纷调解工作交流会的通知

各省、自治区、直辖市造价管理协会、中价协各专业工作委员

会、有关单位 :

为进一步配合住房和城乡建设部做好与最高人民法院建立

“
总对总
”
在线诉调对接机制工作,交流各地开展工程造价纠

纷调解工作的实践做法,我协会定于⒛23年 3月 29日一30日 在

河北省雄安新区组织召开工程造价纠纷调解工作交流会,现将

有关事项通知如下 :

一、会议内容

总结交流各地工程造价纠纷调解和诉调对接工作的做法及

— 1—

经验,探讨推进纠纷调解工作中的难点问题,为 国家推进诉调

对接机制工作提供行业经验,促进纠纷调解工作高质量发展。

二、时闾和地点

会议时间:3月 29日 -30日 ,会期 2天 ,28日 报到 ;

会议地点:河北省雄安新区,雄安商服会展中心酒店舵 厅 ;

酒店地址:河北省保定市容城县朗润路 4号 ;

酒店电话:0312-2418888。

三、参加人员

各省、自治区、直辖市造价管理协会参与和熟悉调解工作

的人员卜2名 ,会议拟邀请住房和城乡建设部、最高人民法院、

相关行业调解组织、仲裁机构的有关人员参会指导。

四、材料要求

请各省、自治区、直辖市造价管理协会、中价协各专业工

作委员会向会议提交近年来推进建设工程造价纠纷调解工作的

总结报告,并于 3月 10日 下班前将报告电子版发至中价协调解

委员会邮箱 (tia。 jie@ccea。 prol。 总结报告的内容包括但不限

于以下内容 :

1.工程造价纠纷案件调解开展的基本情况 ;

2.与人民法院和仲裁机构建立诉调对接机制的情况 ;

3,推进工程造价纠纷调解工作的做法与经验 ;

4,当 前调解工作面临的困难和问题 ;

5.做好纠纷调解工作的建议及下一步工作打算。

-2—

五、其他事宜

请于 3月 10日 下班前将报名回执发送至会务组邮箱 (报名

回执见附件)。 会议期间食宿由会务组统一安排,住宿费用自

理,具体会务工作由凯撒景鸿 (北京)商务旅游有限责任公司

承办。

会务组联系人 :

徐玲  电话:13883275575 邮箱:248659倜 @qq。 com

中价协联系人 :

田衤韦   闫已诣争: 010-68333301  13269926606

附件:会议回执表

争程蚓

(∫
1?o。。°2^:∶∶蚤

— 3—

世
φ
`
世

肼
叵
塍

〓鞲
粼
哪
硇
职
怂

⒍粼
Ε
憾
嘿
副
憾
卧
雌
志
剁
嘤
沂
婴
熬
谂
腮
ζ
巛
蕊
赆

、∞

灬犁
啭
妲
妞
邺
紧

祆馘
勰
双
腮
Ε
肼
睽
郸
凳
郴
巡
姻
氓
忌

°带
燃
喇
呦

αu
φ

果
卧

、㈧

〓带
粼
战
璺
典
巛
蚺
驿
辖
驿

^
疋

肼
陬
雌
点

^
璺

恕
Ε
腓
燠
肆

、冖
〓长
骒

骒
︱
︱

〓涨

m
︱

︱
叹
∞
〓凝
m
舆

犍

〓匝
ˉ
ˉ
叹
∞
〓凝
匝
世

<

Ε
ˉ
ˉ

〓蛔
蟋
Ε
然

⌒世
腓
ˇ
叵
婴
撬
□
\
⌒

刂
姻
ˇ
Ε
思
蝰
□

想
世
陬
濉
□

胆
世
陬
雌
K
□

⌒
≤
叵
叵
媵
肿
\
畔

φ
ˇ
髁
\
屉

`
氓

8
0
〓

豢
憾
趔
墩

燠
磬
々
艹
嘤
巛
睽
梗
燃
埝

〓燠
昶
胆
世

〓蔫
回
硬
娌
哟
雌
胆
世

凇
型

熄
惫

审
吣
≤
艹

谂

癸

鼠
赳

桊
岬
世
肼

爿
累
u
肼

蝉

嵌

《 聪 妲 硬 粼 犁

腮
≤
回
x
郁 舀

8
由

S
窨

Β

窝

民

〓
龊

罨

⒄
丶
r
钭

叼

口

〓≤

弗

°烈
谂
巛
刚
勰
<
抵

巡
罨
弗
型
怂
腮
举
回
弊
榀
匝
g
叹

∞

︱

守

︱

愈
憨

〓<
赕

誓

串
熬
谂
邺

〓刖

过
圭

抄报:住房和城乡建设部法规司、标准定额司

中国建设工程造价管理协会秘书处   2023年 2月 21日 印发